OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE 

ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA CONSTRUÇÃO DA NOVA ESCOLA NA 

VISTA ALEGRE, localizada na Rua do Retiro, s/n – Vista Alegre – Paty do 

Alferes/RJ, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- GICAFER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$ 

1.852.319,33 (Um milhão, oitocentos e cinquenta e dois mil, trezentos e dezenove 

reais e trinta e três centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.852.319,33 (Um milhão, oitocentos e 

cinquenta e dois mil, trezentos e dezenove reais e trinta e três centavos). 

PATY DO ALFERES, 04 DE AGOSTO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL